

Príloha č.1

Zmluva o dielo č. 1/10 /2019

uzatvorená medzi obstarávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 513/91 Zb.
Obchodného zákonníka v platnom znení

čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Názov organizácie: Obec Vítazovce
Zastúpený : Ing. Veronika Pošíková, starostka
Sídlo organizácie: Obecný úrad Vítazovce 90, 067 24
Telefón: [0577795431](tel:0577795431)
IČO: 00323756
Email: ouvitazovce@gmail.com

(ďalej označovaný ako „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ : TESAR-DACH s.r.o.
Adresa : Jasenovská 2497, 066 01 Humenné
Štatutárny orgán : Ján Metyl' - konateľ
IČO : 45595151
DIČ : 2023051272
IČ DPH : SK 2023051272
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu : SK 90 0900 000 0004 6435 4552
Telefón : 0915779877
Osoby oprávnené rokovať :
- vo veciach zmluvných : Ján Metyl'
- vo veciach technických : Ján Metyl'

(ďalej označovaný ako „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Túto zmluvu uzatvára Objednávateľ ako verejný obstarávateľ so Zhotoviteľom ako úspešným uchádzačom vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky **MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU VÍTAZOVCE**, zadávaním zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany v súlade a výzvou a so súťažnými podkladmi vrátane ich príloh a v súlade s predloženou ponukou úspešného uchádzača.

čl. 2. PREDMET A PODSTATNÉ NÁLEŽITOSTI ZMLUVY

2.1 Predmetom zmluvy je realizácia stavebných prác: **MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU VÍTAZOVCE**

2.1.1 Predmet zmluvy musí zodpovedať platným právnym a technickým predpisom.

2.1.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo na základe výsledku verejného obstarávania v rozsahu výzvy na predloženie ponuky podľa predloženej ponuky a bez akýchkoľvek väd a nedostatkov diela.

2.1.3 Doba trvania prác do: 4 mesiacov od odovzdania staveniska

2.3. Cena diela:

Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH : 10.736,75 €

DPH 20% : 2.147,35 €

Cena diela celkom s DPH : 12.884,09 €

Slovom :

2.3.1 Cena zrealizovaných prác sa určí po zameraní množstiev podľa skutočného vyhotovenia diela tak, ako to bude zaznamenané v stavebnom denníku a ich vynásobením pevnými jednotkovými cenami vyznačenými zhotoviteľom v jeho ponuke.

2.3.2 Naviac práce nad rámec podkladov pre ponuku požadované objednávateľom zhotoviteľ môže čerpať len po schválení objednávateľom na základe písomne uzatvoreného dodatku k zmluve o dielo.

2.3.3 Objednávateľ zabezpečí financovanie stavby a zhotoviteľ zrealizuje práce podľa časového programu prác predloženého zhotoviteľom a odsúhlaseného objednávateľom.

2.3.4 Zhotoviteľ vystaví po ukončení prác faktúru. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi a v zmysle ďalších dohôd obidvoch zmluvných strán. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, objednávateľ je oprávnený ju vrátiť na doplnenie alebo prepracovanie. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi finančnú zálohu. V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením predmetu zmluvy v dohodnutých termínoch je objednávateľ oprávnený zhotoviteľovi vyfakturovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny za každý, aj začatý deň omeškania. V prípade omeškania objednávateľ s povinnosťou zaplatiť cenu je zhotoviteľ oprávnený uplatniť si u objednávateľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

čl. 3. ZÁVAZKY ZMLUVNÝCH STRÁN

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:

Zabezpečiť plnenie predmetu zmluvy v súlade s predloženou ponukou do verejnej súťaže - zákazka s nízkou hodnotou na dodávku tovaru a uskutočnenie stavebných prác podľa §117 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

čl. 4. SPOLUPOSOBENIE A PODKLADY ZMLUVNÝCH STRÁN

4.1. Za účelom riadnej spolupráce sa zmluvné strany zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť pri realizácii predmetu tejto zmluvy.

4.2. Plnenie predmetu zmluvy bude zabezpečované na základe objednávateľom odovzdanej dokumentácie a požadovaných údajov zhotoviteľovi.

čl.5 ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

5.1 Zmluvné strany dojednávajú záručnú dobu na 60 mesiacov, počas ktorej zhotoviteľ zodpovedá za vady diela. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela a odstránenia vád a nedorobkov, na odstránení ktorých sa zmluvné strany pri odovzdaní a prevzatí diela dohodli.

Zhotoviteľ poskytuje na dodávky technologických zariadení a použitých materiálov záruku podľa udania záručných podmienok výrobcov. Záruka začne plynúť dňom zabudovania materiálov a v prípade technologických zariadení dňom ich uvedenia do prevádzky.

5.2 Uplatnením nároku objednávateľa z vád diela sa plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela prerušuje, a to až do doby odstránenia týchto vád.

5.3 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve a v projekte stavby na realizáciu. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu stavby na realizáciu, vrátane prípadných doplnkov.

5.4 Oznámenie o uplatnení nároku z vád diela musí byť vykonané písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa: zjavné vady, t.j. vady a nedorobky, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela. Musia byť ohlásené ich zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Skryté vady, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe objednávateľ je povinný ich ohlásiť u zhotoviteľa najneskoršie do 5 pracovných dní od ich zistenia. Zhotoviteľ je povinný na ohlásenie reagovať do 3 pracovných dní po jeho obdržaní a dohodnúť s objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. Havarijné stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť obratom po ich nahlásení objednávateľom.

5.5 Riadne uplatnené nároky objednávateľa z vád diela sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť ohlásené vady v technicky čo možno najkratšom čase. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady diela, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov tejto zmluvy.

5.7 Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých nenesie, ktorých odstránenie však neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté zhotoviteľovi budú uhradené na základe vzájomnej dohody. Ocenenie takto vzniknutých nákladov bude prevedené, podľa aktuálnych cenových predpisov.

Za podstatné porušenie zmluvy sa bude považovať aj vadné plnenie zhotoviteľa, na ktoré bol objednávateľom v priebehu realizácie písomne upozornený a ktoré zhotoviteľ napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote, ktorú mu k tomuto účelu objednávateľ poskytol. V rozsahu vadného plnenia nebude objednávateľ povinný vykonávať úhrady a až do odstránenia vád nebude v omeškaní s platením.

čl. 6. OSOBITNÉ UJEDNANIA

6.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že zmeny v poverených osobách si budú písomne oznamovať do 5 dní.

6.2. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné dokumenty uvedené v poradí záväznosti :

- a) Zmluva o dielo
- b) Ponuka zhotoviteľa
- c) Všetky ostatné dokumenty tvoriace Zmluvu o dielo

6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo ako aj odstrániť všetky nedostatky diela v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo a to v čase a spôsobe uvedeným v zmluve.

6.4. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za vykonané práce dohodnutú cenu v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo v čase a spôsobom uvedeným v zmluve.

6.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela používať dostupné materiály a výrobky slovenskej výroby. Dielo bude zhotovené podľa:

- platných STN, EN a technických predpisov,
- podkladov a požiadaviek Objednávateľa,
- podľa cenovej ponuky /rozpočtu/ predloženej Zhotoviteľom na základe podkladov objednávateľa daných do súťaže, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy,
 - podmienok dohodnutých v tejto zmluve,
 - požiadaviek Objednávateľa zapísaných v stavebnom denníku,
 - výzvy na predloženie cenovej ponuky a ďalších podkladov vo verejnom obstarávaní.

6.6. Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa preniesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.

6.7 OSOBITNÉ PODMIENKY PLNENIA ZMLUVY

6.7.1 V súlade s ustanoveniami § 42 ods. 12 Zákona o verejnom obstarávaní a ustanoveniami § 8a zákona č. 365/2004 Z.z. o rovnakom zaobchádzaní v niektorých oblastiach a o ochrane pred diskrimináciou sa zmluvné strany dohodli, že v prípade, ak dodávateľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu zákazky, je podmienkou aby v takomto prípade zamestnali na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky, ktoré spĺňajú aspoň jeden z nasledovných predpokladov: patrí do skupiny znevýhodnených uchádzačov o zamestnanie na trhu práce podľa § 8 zákona č. 5/200 Z.z. o službách zamestnanosti a počas doby plnenia tejto Zmluvy bude Zhotoviteľ v mieste zhotovovania diela realizovať pre ľudí znevýhodnených na trhu práce dočasné vyrovnávacie opatrenia.

6.7.2 Vzhľadom k tomu, že realizácia predmetu zákazky podlieha schváleniu Žiadosti o nenávratný finančný príspevok, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť použitý postup zadávania zákazky alebo neuzatvoriť zmluvu s úspešným uchádzačom, pokiaľ nebude uzatvorená Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi verejným obstarávateľom a poskytovateľom príspevku. Zmluva s úspešným uchádzačom nadobudne účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k uzatvoreniu platnej a účinnej Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi príslušným poskytovateľom pomoci, a príjemcom pomoci, ktorým je verejný obstarávateľ a to na základe jeho Žiadosti o poskytnutie nenávratného finančného príspevku predloženej v rámci Výzvy na predkladanie žiadostí o nenávratný finančný príspevok a zároveň po splnení odkladacej podmienky, ktorou je schválenie zákazky, ktorá je predmetom tejto zmluvy v rámci kontroly verejného obstarávania, t.j. doručenie správy z kontroly verejného obstarávania objednávateľovi ako prijímateľovi nenávratného finančného príspevku.

ČI. 7. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

7.1 Meniť a dopĺňať túto zmluvu o dielo je možné len písomne, očíslovanými dodatkami, ktoré sa po podpísaní oboma zmluvnými stranami po ich vzájomnej dohode, stanú nedeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.

7.2 K ukončeniu zmluvného vzťahu môže dôjsť:

- písomnou dohodou so súhlasom oboch zmluvných strán,
- ukončením činnosti zhotoviteľa.

7.3. Ostatné dojednania, nepostihnuté touto zmluvou, sa riadia podľa Obchodného zákonníka v platnom znení.

7.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, každá zmluvná strana obdrží po dva výtlačky.

7.5 Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili so všetkými podmienkami tejto zmluvy, že nebola uzavretá v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán sú oprávnení k podpisu tejto zmluvy a na znak súhlasu ju podpísali.

7.6 Táto zmluva podlieha zverejneniu v súlade s § 5a Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení, nadobúda platnosť dňom podpísania všetkými zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovej stránke objednávateľa.

7.7 Zmluvné strany sa dohodli, že ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, že druhá strana podstatne poruší podmienky v nej dohodnuté. Za podstatné porušenie sa považuje, okrem prípadov v zmluve uvedených, aj nedodržanie zmluvne dohodnutých termínov, nespolutôsobenie zmluvných strán v zmysle dohodnutých podmienok zmluvy, ako aj prípadne neodborný a preukázateľne nekvalitný postup zhotoviteľa pri vykonávaní diela, na ktorý bol zhotoviteľ opakovane písomne upozornený objednávateľom. Na účely tohto ustanovenia sa pojmom „opakovane“ myslí 2 krát a viac.

V Víťazovce dňa 28.10.2019


V Humennom, dňa 28.10.2019

Za objednávateľa:



starostka obce

Za zhotoviteľa:

 **TESAR - DACH s.r.o.**
Jasenovská 2497, 066 01 Humenné
IČO: 400000000

Konateľ spoločnosti


KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU VÍŤAZOVCE	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy	EČO	
		Miesto	Víťazovce p.č.1
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Víťazovce		
Projektant	Ing.Mária Salanciová		
Zhotoviteľ	TESAR-DACH s.r.o.	45595151	
Spracoval			
	Rozpočet číslo		CPV
	<input type="text"/>		<input type="text"/>
	Dňa		CPA
	<input type="text"/> 16.10.2019		<input type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky	8 Práca nadčas	13 GZS
2 Montáž	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce
3 PSV Dodávky	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky
4 Montáž	11	16 Vplyv prostredia
5 "M" Dodávky		17 Iné VRN
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6) 10 736,75	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnosť	22 Ostatné náklady
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 10 736,75
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 10 736,75 2 147,35
	TESAR - DACH s.r.o.	25 Cena s DPH (r. 23-24) 12 884,09
Dátum	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ	Jasenovská 2497 066 01 Humenné	26 Dodávky zadávateľa
	IČO: 45595151	Prá doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	Podnenie + -

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU VÍŤAZOVCE

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ: Obec Víťazovce
 Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.
 Miesto: Víťazovce p.č.1

Spracoval:
 Dátum: 16. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(8,9+2,41+2,9)*2*1,2-0,6*1,2-0,8*1,2*3-1,8*1,2*2-1,5*1,2 " chodba I.NP		24,384		
		Súčet"		24,384		
784	Maľby					1 506,488
66	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	170,151	0,870	148,031
		(6,5+2,41+2,95)*2*2,6-0,8*2*4-1,2*1,2 " chodba II.NP		53,832		
		2,41*3,28 " strop WC 3x		7,905		
		2,41*(6,5+2,95) " strop II.NP		22,775		
		(8,9+2,41+2,9)*2*2,55-0,6*2-0,8*2*3-1,8*2*2-1,5*1,5 " chodba I.NP		57,021		
		8,9*2,41+2,43*2,95 " strop I.NP		28,618		
		Súčet"		170,151		
67	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	170,151	0,790	134,419
		(6,5+2,41+2,95)*2*2,6-0,8*2*4-1,2*1,2 " chodba II.NP		53,832		
		2,41*3,28 " strop WC 3x		7,905		
		2,41*(6,5+2,95) " strop II.NP		22,775		
		(8,9+2,41+2,9)*2*2,55-0,6*2-0,8*2*3-1,8*2*2-1,5*1,5 " chodba I.NP		57,021		
		8,9*2,41+2,43*2,95 " strop I.NP		28,618		
		Súčet"		170,151		
68	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	199,181	1,080	215,115
		(1,38+1,15)*2*1,4-0,6*0,5-0,6*0,9		6,244		
		(1,78+1,15)*2*1,4-0,6*0,5*2		7,604		
		(1,15+3,28)*2*1,4-0,6*0,5-0,6*0,9		11,564		
		(6,5+2,41+2,95)*2*2,6-0,8*2*4-1,2*1,2 " chodba II.NP		53,832		
		2,41*3,28 " strop WC 3x		7,905		
		2,41*(6,5+2,95) " strop II.NP		22,775		
		(8,9+2,41+2,9)*2*2,55-0,6*2-0,8*2*3-1,8*2*2-1,5*1,5 " chodba I.NP		57,021		
		8,9*2,41+2,43*2,95 " strop I.NP		28,618		
		1,34*2,7 " zamurovanie I.NP		3,618		
		Súčet"		199,181		
69	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	110,853	5,480	607,474
		(6,5+2,41+2,95)*2*2,6-0,8*2*4-1,2*1,2 " chodba II.NP		53,832		
		(8,9+2,41+2,9)*2*2,55-0,6*2-0,8*2*3-1,8*2*2-1,5*1,5 " chodba I.NP		57,021		
		Súčet"		110,853		
70	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	59,298	6,770	401,447
		2,41*3,28 " strop WC 3x		7,905		
		2,41*(6,5+2,95) " strop II.NP		22,775		
		8,9*2,41+2,43*2,95 " strop I.NP		28,618		
		Súčet"		59,298		

Celkom

10 736,745


TESAR - DACH s.r.o.
 Masenovská 2497, 066 01 Humenné
 045

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER


Stavba: MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU VÍŤAZOVCE

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ: Obec Víťazovce
 Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.
 Miesto: Víťazovce p.č.1

Spracoval:
 Dátum: 16. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		1,05+2,42-2,1+1,05 " vstup		2,420		
		6,5+2,41+6,5-0,8*4 "chodba II.NP		12,210		
		1,15+2,41+1,15 " medzipodesta		4,710		
		(0,15+0,3)*2*(7+17)		21,600		
		Súčet		40,940		
53	283410017901	Soklová PVC lišta	m	41,349	2,500	103,373
		40,94 * 1,01		41,349		
54	776511810	Odstránenie podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, - 0,00100t	m2	28,894	2,260	65,300
		1,05*2,43 " vstup KD		2,552		
		2,41*3,28 " WC		7,905		
		2,41*1,15 " medzipodesta		2,772		
		2,41*6,5 " chodba II.NP		15,665		
		Súčet		28,894		
55	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych	m2	19,145	7,020	134,398
		2,43+1,05 " vstup KD		3,480		
		2,41*6,5 " chodba II.NP		15,665		
		Súčet		19,145		
56	284140000909	Podlaha homogenna vinylova	m2	19,719	27,000	532,413
		19,145 * 1,03		19,719		
57	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	38,293	0,670	25,656
		7*(0,15+0,3)*2,43 " schody vstup		7,655		
		17*(0,15+0,3)*1,14 " schodisko		8,721		
		1,15*2,41 " medzipodesta		2,772		
		2,43+1,05 " vstup KD		3,480		
		2,41*6,5 " chodba II.NP		15,665		
		Súčet		38,293		
58	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,316	16,550	5,230
781		Obklady				1 109,418
59	781445019	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	26,070	16,150	421,031
		(1,38+1,15)*2*1,5-0,6*1,5		6,690		
		(1,78+1,15)*2*1,5-0,6*1,5*2		6,990		
		(1,15+3,28)*2*1,5-0,6*1,5		12,390		
		Súčet		26,070		
60	597640001601	Obkladačky keramické	m2	26,591	22,000	585,002
		26,07 * 1,02		26,591		
61	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu	m	17,380	0,750	13,035
		(1,38+1,15)*2-0,6		4,460		
		(1,78+1,15)*2-0,6*2		4,660		
		(1,15+3,28)*2-0,6		8,260		
		Súčet		17,380		
62	283810000910	Profil zakončovaci	m	17,380	4,200	72,996
63	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,677	2,000	17,354
783		Nátery				194,290
64	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením	m2	21,376	7,880	168,443
65	783801813	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	24,384	1,060	25,847


 Jasenovská 2497, 040 01, Víťazovce
 IČO: 45595
 Tel:

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU VÍŤAZOVCE

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ: Obec Víťazovce
Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.
Miesto: Víťazovce p.č.1

Spracoval:
Dátum: 16. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
31	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	18,180	54,540
32	549150000600	Kľučka dverová 2x, , FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	32,100	96,300
33	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600	ks	2,000	99,000	198,000
34	611610000410	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800	ks	1,000	155,000	155,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

783,188

35	767230030	Montáž zábradlia na rampu	m	2,000	39,280	78,560
36	553520000801	Zábradlie	m	2,000	191,000	382,000
37	767230070	Montáž schodiskového madla na stenu	m	4,000	16,270	65,080
38	611930000800	Madlo schodiskové kotvené do steny	m	4,000	41,210	164,840
39	767961110	Demontáž zábradlia rovného	m	2,450	37,840	92,708

771 Podlahy z dlaždíc


1 499,951

40	771415015	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 200 mm	m	13,600	4,670	63,512
41	771575545	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	26,804	14,650	392,679
		2,41*8,049 " chodba I.NP		19,398		
		1,15*1,78 "WC1		2,047		
		1,15*1,38 "wc 2		1,587		
		1,15*3,28 " WC 3		3,772		
		Medzisúččet		26,804		
		Súččet		26,804		
42	597740003501	Dlaždice keramické	m2	30,114	27,000	813,078
		26,804+13,6*0,2		29,524		
43	771576120	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	2,400	18,880	45,312
		1,6*1,5 " rampa		2,400		
44	597740003901	Dlaždice keramické protišmykové	m2	2,448	35,000	85,680
		2,4 * 1,02		2,448		
45	771579811	Montáž prechodového profilu	m	7,330	1,290	9,456
		2,41+2,42+2,5		7,330		
46	611990001400	Lišta prechodová	m	7,477	7,120	53,236
		7,33 * 1,02		7,477		
47	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,422	3,550	36,998

776 Podlahy poviakové

1 709,382

48	776200811	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	16,376	2,290	37,501
		7*(0,15+0,3)*2,43 " schody KD		7,655		
		17*(0,15+0,3)*1,14 " schodisko		8,721		
		Súččet		16,376		
49	776220110	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	36,530	3,280	119,818
		7*2,45+17*1,14		36,530		
50	776220200	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	36,530	2,410	88,037
		7*2,45+17*1,14		36,530		
51	284110003401	Podlaha homogénna na schody	m2	21,446	23,000	493,258
		Bff-s1				
		19,148 * 1,12		21,446		
52	776411000	Lepenie podlahových listů soklových	m	49,940	2,000	100,000


TESAR-DACH s.r.o.
 Jasenovská
 IČO: 45595151
 Tel./F

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU VÍTAZOVCE**

Objekt: **Stavebné úpravy**

Objednávateľ: Obec Víťazovce
 Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.
 Miesto: Víťazovce p.č.1

Spracoval:
 Dátum: 16. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 237,989

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 272,964

1	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	9,253	29,500	272,964
		1,34*2,7 "zamurovanie I.NP		3,618		
		2,45*2,3 " zamurovanie II.NP		5,635		
		Súčet		9,253		

4 Vodorovné konštrukcie 66,586

2	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,525	126,830	66,586
		1,5*2*(0,05+0,3)/2		0,525		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 220,846

3	612465135	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka	m2	53,565	8,760	469,229
		1,34*2,7 *2 "zamurovanie I.NP		7,236		
		2,45*2,3*1 " zamurovanie II.NP		5,635		
		Medzisúčet		12,871		
		(1,38+1,15)*2*2,3-0,6*2		10,438		
		(1,78+1,15)*2*2,3-0,6*2*2		11,078		
		(1,15+3,28)*2*2,3-0,6*2		19,178		
		Medzisúčet		40,694		
		Súčet		53,565		

4	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie	m2	30,251	9,030	273,167
		1,34*2,7 *2 "zamurovanie I.NP		7,236		
		2,45*2,3*1 " zamurovanie II.NP		5,635		
		Medzisúčet		12,871		
		(1,38+1,15)*2*1-0,6*1		4,460		
		(1,78+1,15)*2*1-0,6*1*2		4,660		
		(1,15+3,28)*2*1-0,6*1		8,260		
		Medzisúčet		17,380		
		Súčet		30,251		

5	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	29,204	0,500	14,602
		1,15*1,78 "WC1		2,047		
		1,15*1,38 "wc 2		1,587		
		1,15*3,28 " WC 3		3,772		
		2,41*8,049 " chodba I.NP		19,398		
		1,6*1,5 " rampa		2,400		
		Súčet		29,204		

6	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 25 kg	kg	4,512	6,420	28,967
---	--------------	---	----	-------	-------	--------

7	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremičitého piesku SuperGrund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	4,512	12,110	54,640
---	--------------	--	----	-------	--------	--------

8	632452215	Cementový poter hr. 30 mm	m2	29,204	15,270	445,945
		1,15*1,78 "WC1		2,047		
		1,15*1,38 "wc 2		1,587		
		1,15*3,28 " WC 3		3,772		
		2,41*8,049 " chodba I.NP		19,398		
		1,6*1,5 " rampa		2,400		
		Súčet		29,204		

TESAR - DACH s.r.o.
 Jasenovská 2497, 066 01 Humenné
 IČO:4551
 1

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MODERNIZÁCIA KULTÚRNEHO DOMU VÍŤAZOVCE

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ: Obec Víťazovce
 Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.
 Miesto: Víťazovce p.č.1

Spracoval:
 Dátum: 16. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
9	632447466	Anhydritový samonivelizačný poter	m2	20,989	23,210	487,155
		2,43*1,05		2,552		
		6,5*2,41		15,665		
		1,15*2,41		2,772		
		Súčet		20,989		
10	632451671	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov	m2	16,439	27,200	447,141
		(0,15+0,3)*2,45*7		7,718		
		(0,15+0,3)*1,14*17		8,721		
		Súčet		16,439		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 439,235

11	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, -0,08200t	m2	3,618	6,480	23,445
		1,34*2,7 " sklobeton		3,618		
12	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	19,400	2,000	38,800
		19,4		19,400		
13	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,620	1,860
14	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	40,694	2,720	110,688
		(1,38+1,15)*2*2,3-0,6*2		10,438		
		(1,78+1,15)*2*2,3-0,6*2*2		11,078		
		(1,15+3,28)*2*2,3-0,6*2		19,178		
		Súčet		40,694		
15	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,676	21,110	56,490
16	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,676	12,330	32,995
17	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,140	0,390	15,655
18	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,676	9,530	25,502
19	979089012	Poplatok za skladovanie	t	2,676	50,000	133,800

99 Presun hmôt HSV 238,360

20	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,186	33,170	238,360
----	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 7 498,756

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 192,200

21	725110815	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	1,000	8,600	8,600
22	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	súb.	1,000	24,900	24,900
23	725210822	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	6,010	6,010
24	725219201	Montáž umyvadla keramickeho	ks	1,000	31,820	31,820
25	725820803	Demontáž batérie stojankovej do 2 otvorov, -0,00116t	súb.	1,000	5,860	5,860
26	725829601	Montáž batérie umyvadlovej	ks	1,000	10,250	10,250
27	725850800	Demontáž odpadového ventilu T 900 až T 902 všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	1,000	0,820	0,820
28	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety	ks	1,000	3,870	3,870
29	725859900	Odkanalizovanie a prívod vody k umyvadlu	l	1,000	100,000	100,000
30	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	23,300	0,070

766 Konštrukcie stolárske

TESAR - DACH s.r.o.
 Jasenovská 2
 IČO:45595151
 Tel./Fa

503,840